ПРОТОКОЛ № 5
заседания Комиссии по противодействию коррупции в

ГБОУ школе №320 Приморского района Санкт-Петербурга

Время проведения: 31.05.2022 г. 16.00.
Место проведения: ул. Оптиков, д. 47\5, конференц-зал.
Заседание вел:
Председатель Комиссии – директор ГБОУ №320 И. Б. Черноус
Заместитель председателя Комиссии – заместитель директора по УВР С. И. Кондрашова
Ответственный секретарь Комиссии – заместитель директора по ВР Л.Л.Шуляк
Присутствовали: члены Комиссии – 7 человек.
Повестка дня:
1.  Подведение итогов работы комиссии по антикоррупции в 2021-2022 уч.году.
2. Подготовка к проведению семинара «Законодательство в сфере антикоррупции»
Решение:
1. Считать работу комиссии по антикоррупции на 2021-2022 уч.год выполненной в полном объеме.
2. Провести семинар для сотрудников ГБОУ школы №320 Приморского района Санкт-Петербурга «Законодательство в сфере антикоррупции» 09.06.2022 г.
Председатель Комиссии                                                                                                  И. Б. Черноус
Секретарь Комиссии                                                                                                        Л. Л.Шуляк
PAGE
1